

**SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY,  
GOVERNMENT OF INDIA,  
MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.  
Tel: 28294770, Fax: 28291754  
E-mail: [dcseepz-mah@nic.in](mailto:dcseepz-mah@nic.in), Website: [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in)  
\*\*\*\*\***

No. SEEPZ-SEZ/Estate/VGS/612/2016-17/08427 Dated: 27.04.2017  
List No. 1/2017

**Sub: List of the vendors empanelled for disposal of Gutter waste & Septic tank from the jurisdictional SEZ units/developer in Maharashtra**

Attention is drawn to public notice no. 17/2014 dt. 23.12.2014 issued by this office regarding procedure for empanelment of agencies for disposal of Gutter waste/Septic tank.

The Empanelled agencies are eligible to remove Gutter waste/Septic tank from SEZ till validity of the list and MPCB licence as mentioned in the last column of the list.

The update list of vendor empanelment is given below:-

Sr. No.	Name of the vender who has Register in SEEPZ	Address	Validity of the MPCB licence	Product Name	Quantity (Kg/M) (MT/A)
1.	M/s. Prime Toll & Metal Recoveries Pvt. Ltd.	Plot no. 89, New Chemical Zone, MIDC Talaja, Taluka-Panvel, Dist. Raigad	31.01.2022	Recovery of Non-Toxic Heavy Metals from sludge through septic tank/dust/gutter waste	0.5
2.	M/s. Sai Metal Refinery	Plot no. C-122, MIDC, Chincholi, Talaluka Mohal, Dist. Solapur	30.06.2018	Recovery of Non-Toxic metals Gold/Silver/Palladium from sludge from septic tank/STP	30
3.	M/s. Quadri Enterprises	Gala no. C-14, 15 & D-14, 15, survey no. 709, vill wavanje Taluka panvel, Dist raigad 410206	31.03.2018	i) Gold dust, silver dust, platinum dust, palladium dust & precious metal refining. ii) Reprocessing/recovery of gold, silver, platinum, palladium and precious metal from sludge, dust and other waste/scrap	5 10
4.	M/s. Lucky Trading Co.	Plot no. 17, S. no. 121/1/3, Rangara Industrial Estate, Adivali (Kirvali), Taluka Panvel, Dist. Raigad	31.05.2017	i) Handling of waste X-ray film/films ii) Used Hypo water	200 MT/A 1000 MT/A

				iii) Recovery of Non Toxic metals from sludge through septic tank/dust	300 MT/A
				iv) Electrical goods of ferrous & non ferrous metal (Aluminium cable/copper cable/dross & plastic)	1000 MT/A

This list is valid upto 31.05.2017 and will be updated/extended from time to time.



(Mahesh Yadav)  
 Manager (Estate)/DDC  
 SEEPZ-SEZ, Authority

Copy to:

- All Specified Officer of Zones under DC SEEPZ.
- All units under Zones of DC SEEPZ.
- IT Section – host the above circular in our SEEPZ web site “www.Seepz.gov.in”

भारत सरकार,  
विकास आयुक्त का कार्यालय,  
सीएज - विशेष आर्थिक क्षेत्र,  
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,  
अंधरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.  
देलि: 022-28294789 फ़ैक्स: 28291754

सं.सीएज-सेज/संपदा/वीजीएस/612/2016-17/08427

सूची संख्या 1 / 2017

दिनांक 27.4.2017

विषय:- महाराष्ट्र में सेज यूलिटी / विकसकों से गटर अपशिष्ट तथा सैफ्टिक टैंक के निपटान हेतु नाभिकागत वेंडरों की सूची ।

गटर अपशिष्ट / सैफ्टिक टैंक के निपटान हेतु एजेन्सियों के नाभिकायन की प्रक्रिया के संबंध में इस कार्यालय द्वारा जारी दिनांक 23.12.2014 की सार्वजनिक 2017 की 17/ 2017 की ओर ध्यान आकर्षित कराया जाता है । नाभिकागत एजेन्सियां सूची तथा एमपीसीबी लाइसेन्स की वैधता जिसका उल्लेख सूची के अंतिम कॉलम में किया गया है, तक सेज से गटर अपशिष्ट तथा सैफ्टिक टैंक के निपटान करने की पात्र हैं । वेंडर नाभिकायन की अद्यतन सूची नीचे दी गई है:-

क्रम संख्या	सीएज में पंजीकृत वेंडरों के नाम	पता	एनपीसीबी लाइसेन्स की वैधता	उत्पाद का नाम	भावा (केजी/एम) (एमटी / ए) में
1.	मेसर्स प्राइम टॉल तथा मेटल रिकवरीज प्रा. लि.	प्लॉट नं. 89, न्यू केमिकल ज़ोन, एमआइडीसी, तलोजा, तालुका - पनवेल, जिला - रायगढ़	31.01.2022	सैफ्टिक टैंक, इस्ट, गटर वेस्ट के कीचड़ (स्लज) से टॉक्सिक रहित हेवी मेटल की प्राप्ति	0.5
2.	मेसर्स साई मेटल रिफाइनरी	प्लॉट नं. सी - 122, एमआइडीसी, चिंचोली, तालुका मोहल, जिला - सोलापुर	30.6.2018	सैफ्टिक टैंक / एसटीपी के कीचड़ (स्लज) से टॉक्सिक रहित मेटलों गोल्ड, सिल्वर, पैलेडियम की प्राप्ति	30
3.	मेसर्स कवादी एंटरप्राइजेस	गाला नं. सी -14, 15 तथा डी - 14, 15, सर्वे नं. 709, ग्राम - वावंजे, तालुका - पनवेल, जिला - रायगढ़ 410206	31.3.2018	i) गोल्ड इस्ट, सिल्वर इस्ट, प्लैटिनम इस्ट, पैलेडियम इस्ट तथा मूल्यवान मेटल रिफाइनिंग ii) कीचड़, इस्ट तथा अन्य अपशिष्ट / स्क्रेप से गोल्ड, सिल्वर, प्लैटिनम, पैलेडियम तथा मूल्यवान मेटल की रिप्रोसिसिंग / प्राप्ति	5 10
4.	मेसर्स लकी ट्रेडिंग कं.	प्लॉट नं. 17, एस नं. 121/1/3, रंगारा इंडस्ट्रियल इस्टेट, आदिवली (किरवली),	31.5.2017	i) अपशिष्ट एक्स रे फिल्टरों का निपटान ii) प्रयुक्त हाइपो वॉटर	200 एमटी/ ए 1000 एमटी/ ए

			से टॉक्सिक रहित मेटलों की प्राप्ति	
			iv) लौह तथा आलौह धातु (अल्मुनियम केबल / कॉपर केबल / ड्रॉस तथा प्लास्टिक के इलेक्ट्रॉनिक सामान	1000 रमटी / ए

यह सूची दिनांक 31.5.2017 तक वैध है तथा समय - समय पर यह अद्यतन / विस्तारित किया  
जाएगा ।

~~प्राप्त~~ 3

(महेश यादव)

प्रबंधक (संपदा) / उप विकास आयुक्त,

सीप्लज - सेज प्राधिकरण

प्रति:-

- विकास आयुक्त, सीप्लज - सेज के नियंत्रणाधीन क्षेत्रों के सभी विनिर्दिष्ट अधिकारी
- विकास आयुक्त, सीप्लज - सेज के नियंत्रणाधीन क्षेत्रों के सभी यूनिट
- आइटी अनुभाग - सीप्लज के वेबसाइट पर उक्त परिपत्र अपलोड करने के लिए ।